様式２

審議会等会議録

審議会等の名称 令和 6年度大殿地域交流センター運営協議会

開催日時 令和６年３月２６日（火曜日）１９：００～１９：３０

開催場所 大殿地域交流センター １階講堂

公開・部分公開の区分 公開

出席者 福永俊明、片岡裕子、鶴永幸彦、砂井昭、俵田祐児、伊達巧、清水弘美、月原恵、

藤田裕子、堀北美津子 林道彦 計１１名）

＜委任状提出＞林謙吾、岡野公紀（計２名）

欠席者 山村正子（計１名）

事務局 今谷憲明、白石ひろ美、山根脩太（計３名）

議題 １ 令和５年度活動報告

２ 令和６年度活動計画（案）

内容 出席委員１１名、委任状提出委員２名により、過半数の出席にて会議が成立。傍
聴希望者無し。事務局より会議録を作成し、市公式ウェブサイトにて公開するこ
とを説明。

次第に基づき以下のとおり進められた。

＜会長＞あいさつ

＜事務局＞要綱第６条により会長が議長となることを説明。

＜議長＞令和５年度活動報告について説明を求める。

＜事務局＞資料をもとに令和５年度活動報告について説明。

＜議長＞委員に質疑を求める。

＜委員＞質疑なし。

＜議長＞承認される方は拍手をお願いします。→拍手多数により承認

＜議長＞令和６年度活動計画について説明を求める。

＜事務局＞資料をもとに令和６年度活動計画について説明。

＜議長＞委員に質疑を求める。

＜委員＞質疑なし。

＜議長＞承認される方は拍手をお願いします。→拍手多数により承認

＜議長＞本日の議事の終了を宣言

＜議長＞その他事項について、事務局に説明を求める。

＜事務局＞令和６年度地域交流センター、大殿小学校及び大殿中学校体育施設定

期利用団体を報告。

＜事務局＞来年度の委員及び役員について説明。

＜副会長＞あいさつ。会議を終了した。

会議資料 １ 令和５年度大殿地域交流センター運営協議会次第一式

問い合わせ先 大殿地域交流センター   TEL ０８３－９２４－５５９２